	2017-18 Güz Dönemi Fizikokimya ABD Lisansüstü Ders Programı

	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	09:00-09:50
	
	KIM5416 Polimerlerin Fotodegredasyonu 
M. Aydın
( D-2000 )
	
	
	

	10:00-10:50
	
	
	KIM6406 Polymers from Renewable Sources 
T. Eren
( D-2032 )
	KIM 5413 Makromoleküllerin Fizikokimyası
D. Şakar Daşdan
( D-2024 )
	

	11:00-11:50
	
	
	
	
	

	12:00-12:50
	[bookmark: _GoBack]KIM5004 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik 
M. Canlıca B-2D11
	KIM5001ve KIM6001 Seminer Gr1
Ö.Aksu Dönmez
( D-2024 )
	
	
	

	13:00-13:50
	
	
	
	
	

	14:00-14:50
	KIM5408 İleri Fizikokimya1
F. Karaman
( D-2000 )
	KIM5412 Kimyasal Yapı ve Fizikokimyasal Özellikler
N.San
( D-2032 )
	
	KIM5414
Polimer Çözeltilerinin Termodinamiği 
Ö. Cankurtaran 
( D-2057 )
	KIM5417 Polimer Karakterizasyonu 
N. Arsu / 
M. Aydın
( D-2024 )
	KIM5401 Endüstriyel Fizikokimya
N. San
( D-2024 )

	15:00-15:50
	
	
	
	
	
	

	16:00-16:50
	
	
	
	
	
	

	17:00-17:50
	
	
	
	
	

	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	21:00-21:50
	
	
	
	
	




